~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 2 S 3 • DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos tennos das Resoluções n° 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 020/95, e ainda, o que consta do Processo nO 00203/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 08/07/96, a servidora BEATRIZ
MARCELlNO VALENÇA, Cargo Assistente Legislativo, Categoria Profissional Taquígrafo,
matrícula 12.798-12, Nlvellll, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito
Federal.

NOMEAR, para exercer o cargo de Assistente Legislativo, Categoria
Profissional Taquígrafo, Nfvel 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do
Distrito Federal, a candidata MARIA ALICE DE CAMPOS MARTINS, aprovada em Concurso
Público de Provas e Tltulos.

de 1996.

EXONOMI

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF